2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08. 2017 г.         № 904
О предоставлении в 2017 году субсидии из бюджета Калачевского муниципального  района  на  финансовую   поддержку  предприятий  жилищно-
коммунального хозяйства Калачевского муниципального района
         В целях обеспечения исполнения ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.05.2017г. № 517 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Калачевского муниципального района субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией)  коммунальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:

  1. Предоставить в 2017 году субсидию на финансовую поддержку предприятий  жилищно-коммунального  хозяйства Калачевского муниципального района на погашение задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы, в том числе на погашение задолженности за потребленный газ перед обществом с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Волгоград» муниципальному унитарному предприятию «Береславское коммунальное хозяйство» и муниципальному унитарному предприятию «Ильевское коммунальное хозяйство» в сумме 1 075 000 руб. 00 коп. (один миллион семьдесят пять тысяч рублей 00 коп.) в том числе:

    1.1) МУП «Береславское коммунальное хозяйство» - 575 000 руб. 00 коп.;
    1.2) МУП «Ильевское коммунальное хозяйство» - 500 000 руб. 00 коп.
  2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия администрации Калачевского муниципального района» на основании заключенных соглашений с МУП «Береславское коммунальное хозяйство» и МУП «Ильевское коммунальное хозяйство» перечислить денежные средства в сумме 1 075 000 руб.  00 коп. (один миллион семьдесят пять тысяч рублей 00 коп.).
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
         4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                                     С.А. Тюрин